

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	444	SOU Frýdek
Objekt:	05	VCP dodatek
Rozpočet:	ZL1	Pracovní žákovské stoly

Objednatel:	Střední odborná škola, Frýdek-Místek, příspěvková organizace Lískovecká 2089 73801 Frýdek-Místek-Frýdek	IČO: 00844691 DIČ: CZ00844691
-------------	--	--

Zhotovitel:	NH stavby s.r.o. 73941 Palkovice 158	IČO: 28980697 DIČ:
-------------	---	------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-428 160,00
PSV	-220 347,20
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	1 529 564,00
Celkem	881 056,80

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	881 056,80 CZK
Základní DPH	21 %	185 021,93 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **1 066 078,73 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Popis stavby: 444 - SOU Frýdek
Popis objektu: 05 - VCP dodatek
Popis rozpočtu: ZL1 - Pracovní žákovské stoly

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
E	Rozvaděče	HSV			-428 160,00	-48,6
B	Přístroje	PSV			-174 330,00	-19,8
C	Instalační materiál	PSV			-11 254,00	-1,3
D	Kabeláž	PSV			-34 763,20	-3,9
F	Ostatní	ON			1 529 564,00	173,6
Cena celkem					881 056,80	100,0

Položkový rozpočet

S:	444	SOU Frýdek
O:	05	VCP dodatek
R:	ZL1	Pracovní žákovské stoly

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: E Rozvaděče						-428 160,00
1	R309	Rozvaděč R309 - úprava rozvodnice vč. výzbroje	ks	1,00000	-196 830,00	-196 830,00

Nástěnný rám s dveřmi 2A-24, hloubka 250mm, IP54, otočná klika (1210x602x250)

2	R314	Rozvaděč R314 - úprava rozvodnice vč. výzbroje	ks	1,00000	-231 330,00	-231 330,00
---	------	--	----	---------	-------------	-------------

Nástěnný rám s dveřmi 2A-24, hloubka 250mm, IP54, otočná klika (1210x602x250)

Díl: B Přístroje						-174 330,00
3	B.014	Zásuvkový box, IP55, výzbroj: 2x dvojitá zásuvka IP20 230V/16A AC se signálkou chodu 1x zásuvka IP44 400V/16A AC se signálkou chodu 1x zásuvka 5-6-12-24V AC i DC pro obvody SELV se signálkou chodu 1x	ks	-26,00000	6 705,00	-174 330,00

bezpečnostní stop tlačítko s aretací

kontakty: 1Z+1R, 230V, 10A, IP44

montáž, zapojení a ukončení vodičů.

Díl: C Instalační materiál						-11 254,00
-----------------------------------	--	--	--	--	--	-------------------

4	220262111RT2	Kabel žlab Mars s integr. spojkou NKZI 50x62 mm s víkem	m	30,00000	830,00	24 900,00
5	220262211RT2	Kabelový žlab Mars - oblouk 90° 50x62 mm s víkem	kus	6,00000	785,00	4 710,00
6	650011321R00	Montáž žlabu kabel. neděrovaného šířky do 150 mm	m	30,00000	324,50	9 735,00
7	650011331R00	Montáž oblouku kabelového žlabu šířky do 150 mm	kus	6,00000	216,50	1 299,00
8	650011371R00	Montáž víka kabelového žlabu šířky do 150 mm	kus	15,00000	86,60	1 299,00
9	C.028	GS-S70170RW... Podparapetní kanál 70x170 - Podparapetní oceloplechový kanál 170x70mm bílý, upevňovací a spojovací materiál, včetně odboček, rohů, spojek, zakrývacích dílů apod., montáž.	m	-28,00000	1 008,50	-28 238,00
10	C.029	GS-KUP70... Spojka	pár	-18,00000	125,50	-2 259,00
11	C.030	GS-OTRW... Víko	m	-28,00000	275,00	-7 700,00
12	C.031	G-SVS70170RW... Kryt spoje	ks	-18,00000	291,00	-5 238,00
13	C.032	GS-SI70170RW... Roh vnitřní	ks	-2,00000	1 065,50	-2 131,00
14	C.033	GS-ST70170RW... Díl T	ks	-2,00000	1 743,50	-3 487,00
15	C.034	GS-TW70... Přepážka 70 mm	m	-28,00000	148,00	-4 144,00

Díl: D Kabeláž						-34 763,20
-----------------------	--	--	--	--	--	-------------------

16	D.002	Kabel CYKY 2x1,5 mm ²	m	24,00000	34,40	825,60
17	D.004	Kabel CYKY 3x1,5 mm ²	m	-316,00000	35,90	-11 344,40
18	D.005	Kabel CYKY 5x1,5 mm ²	m	-316,00000	44,90	-14 188,40
19	D.007	Kabel CYKY 5x2,5 mm ²	m	-316,00000	66,00	-20 856,00
20	D.007	Kabel CYKY 5x4 mm ²	m	120,00000	90,00	10 800,00

Díl: F Ostatní						1 529 564,00
-----------------------	--	--	--	--	--	---------------------

21	ELWork1	Montáž a kompletace pracovních stolů	sada	1,00000	168 688,00	168 688,00
22	ELWorkUC	Nástavba pracovního stolu ELWork - vyučující	ks	2,00000	47 243,00	94 486,00

Pracovní deska stolu ELWork 1200 x 700 x 40 mm (š x h x v),
materiál: buková spárovka

Stolový závěsný kontejner ELWork, třízásuvkový kontejner,
šířka 565, výška 450, hloubka 580 mm. 3x zásuvka. Barva
korpusu RAL 7035, zásuvky RAL 5015, nosnost 40 kg

Noha stolu stolu ELWork, Základní provedení, výška 810 mm,
šířka 150 mm, hloubka 699 mm, barva světle šedá RAL 7035.

Položkový rozpočet

S:	444	SOU Frýdek
O:	05	VCP dodatek
R:	ZL1	Pracovní žákovské stoly

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Svítilno LED, pro stůl VarioClick Lambda, šíře stolu 1200 mm, délka svítidla 1000 mm

Modul 2x zásuvka 230V, 50Hz, 10A CZ, SK, PL, FR s kontrolkou, pro kanál, nebo mininástavbu, plast (120 mm)

Modul DC zdroje 6-12-24V/2 A nestabilizovaný, nefiltrovaný pro kanál, nebo mininástavbu, plast (210 mm)

Modul AC zdroje 6 - 12 - 24 V / 2A pro kanál, nebo mininástavbu, plast (150mm)

Modul samostatné 3F zásuvky 16A do kanálu, nebo mininástavby, plast, šíře 90mm

Modul 3F centrální vypínač, jištění 16A, chránič, tlačítko TOTAL STOP pro montáž do kanálu / mininástavby, digital, plast (360 mm)

23	ELWorkZA	Nástavba pracovního stolu ELWork - žák	ks	24,00000	48 688,00	1 168 512,00
----	----------	--	----	----------	-----------	--------------

Pracovní deska stolu ELWork 1200 x 700 x 40 mm (š x h x v), materiál: buková spárovka

Stolový závěsný kontejner ELWork, třízásuvkový kontejner, šířka 565, výška 450, hloubka 580 mm. 3x zásuvka. Barva korpusu RAL 7035, zásuvky RAL 5015, nosnost 40 kg

Noha stolu stolu ELWork, Základní provedení, výška 810 mm, šířka 150 mm, hloubka 699 mm, barva světle šedá RAL 7035.

Svítilno LED, pro stůl VarioClick Lambda, šíře stolu 1200 mm, délka svítidla 1000 mm

Modul 2x zásuvka 230V, 50Hz, 10A CZ, SK, PL, FR s kontrolkou, pro kanál, nebo mininástavbu, plast (120 mm)

Modul DC zdroje 6-12-24V/2 A nestabilizovaný, nefiltrovaný pro kanál, nebo mininástavbu, plast (210 mm)

Modul AC zdroje 6 - 12 - 24 V / 2A pro kanál, nebo mininástavbu, plast (150mm)

Modul samostatné 3F zásuvky 16A do kanálu, nebo mininástavby, plast, šíře 90mm

Modul 3F centrální vypínač, jištění 16A, chránič, tlačítko TOTAL STOP pro montáž do kanálu / mininástavby, digital, plast (360

Položkový rozpočet

S:	444	SOU Frýdek
O:	05	VCP dodatek
R:	ZL1	Pracovní žákovské stoly

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
24	OP12	Modul ovládacího panelu učitele pro 12 pracovišť (včetně plastové nástavby na stůl) - digital mm)	ks	2,00000	48 939,00	97 878,00